中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 1 -

中華生物醫學工程商業協進會  函

第一屆第二次會員大會 開會通知
聯絡地址：台北市南京東路二段 90 號 5 樓之 1

聯 絡 人：駱子瑄

聯絡電話：(02)25116630

電子信箱：mail.bizbme@bizbme.org

傳    真：（02）27111035

受文者： 如出、列席人員

發文日期：中華民國 103 年 11 月 27 日

發文字號：醫工商會(103)函字第 0079 號

速別：  普通件

密等及解密條件：

附件： 一.會員大會大會議程

二.會員大會暨聯誼餐會活動程序表

三.陽明大學【2014 科技部工程司醫工學門成果發表會暨生物醫學工

程及醫材產業高峰論壇】活動通

四.邀請函

    五.出席回函暨委託書

主旨： 召開『中華生物醫學工程商業協進會』第一屆第

二次會員大會暨聯誼餐會。
說明：

一、 內政部於 103年 02月 19日函文”准予立案”(台內團字 1030094374

號) 『中華生物醫學工程商業協進會』。

二、 開會時間：103 年 12 月 13 日 15:30-20:30

三、 開會地點：國立陽明大學活動中心第一會議室

四、 主持人：葉宗仁理事長。

五、 出席者：本會全體會員黎煥忠等 69 員。

六、 列席者：楊千莉秘書長、吳志偉執行秘書、洪怡君會計及本會邀請

之產、官、學、研、醫界貴賓與本次活動工作幹事。

七、 會員大會會議議程如附件一。

正本：本會全體會員。

副本：內政部合作及人民團體司籌備處(核備)、中華生物醫學工程商

      業協進會(存查)。

mailto:mail.bizbme@bizbme.org

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 2 -

備註：

一、 本次會議為擴大產業串連、強化產官學研醫界之交流，特別與陽明

醫工所【2014 科技部工程司醫工學門成果發表會暨生物醫學工程及醫材

產業高峰論壇】暨【中華民國生物醫學工程學會年度會員大會】合併舉

辦。相關活動訊息如附件二/三。

二、 欲參加【2014 科技部工程司醫工學門成果發表會暨生物醫學工程及

醫 材 產 業 高 峰 論 壇 】 活 動 (AM0830-1530) 需 上 網 免 費 報 名 :

http://hi.ctust.edu.tw/bmes2014/index.php/2014-09-19-14-28-28

三、 敬請 所有會員惠允支持於 12 月 7 日前以電郵或傳真回覆秘書處出

席狀況，出席回函暨委託書如附件三。

四、 會員如不克親自出席會員大會，請委託本會會員代理(每位出席會員

僅得代理一人)，並填妥委託書由委託人代理出席。

五、 聯誼餐會晚宴設於台北陶園經典飯店

甲、 台北市士林區福華路 114 號（捷運淡水線芝山站正對面）

乙、 電話：（02）2832-299

中華生物醫學工程商業協進會

http://hi.ctust.edu.tw/bmes2014/index.php/2014-09-19-14-28-28

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 3 -

附件一：

第一屆第二次會員大會議程：

（一）會議開始。

（二）主席致詞。

（三）報告事項。

      1. 會務報告：

        i.   秘書處業務工作報告

        ii.  理事會工作報告

        iii. 監事會監察報告

      2. 財務報告：

        收支報告表

（四）討論提案：

1. 案由：通過 103 年度工作報告、收支報告、現金出納表、資產負債表、

         財產目錄及基金收支表。

             說明：103年度工作報告、收支報告、現金出納表、資產負債表、財產目錄

                   及基金收支表已報請理監事聯席會議審核通過。

             決議：

2. 案由：通過 104 年度工作計畫表、收支預算表及工作人員待遇表。

             說明： 104 年度工作計畫表、收支預算表及工作人員待遇表已報請理監

                    事聯席會議審核通過。

             決議：

3. 案由：通過章程修訂內容。

說明：1.通過通訊選舉辦法修正案相關細節；2.通過本會常年會費金額變

       更相關條文。

決議：

4. 案由：通過醫工商會法規紀律委員會組織簡則。

說明： 醫工商會法規紀律委員會組織簡則已報請理監事聯席會議通過。

             決議：

（五）臨時動議：

（六）散會。

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 4 -

附件二：

『中華生物醫學工程商業協進會』

第一屆第二次會員大會暨聯誼餐會活動程序表

開會時間：103 年 12 月 13 日 15:30-17:00

開會地點：國立陽明大學(台北市北投區立農街二段 155 號)

活動中心第一會議室

時間 內容 主講者

08：30~09：00 報到及資料領取 秘書處

09：00~11：00 2014 科技部工程司醫工學門成果發表會 陽明醫工所

11：00~12：00

我國生物醫學工程國際現況與契機

科技部工程司醫工學門業務報告

蘇芳慶教授

陳家進教授

12：00~14：00

中華生物醫學工程商業協進會會員聯誼/

(第一會議室)會員用餐後聯誼
賴兒信常務理事

14：00~15：30

醫材產業高峰論壇

-兩岸生物醫學工程交流發展的機會與挑戰

-醫療器材發展產業現況

-生物醫學工程未來發展與契機

鄭誠功教授

郭義松榮譽理事長

裘正健教授

15：30~17：00
中華生物醫學工程商業協進會年度會員大會/

(第一會議室)
葉宗仁理事長

17：00~17：30 大會備有專車轉運至聯誼餐會晚宴地點（捷運芝山站） 秘書處

17：30~20：30

聯誼餐會晚宴-台北陶園經典飯店 電話 02 2832-2999

台北市士林區福華路 114號（捷運淡水線芝山站正對面）
秘書處

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 5 -

附件三：

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 6 -

附件四：

中華生物醫學工程商業協進會第一屆第二次會員大會暨聯誼餐會

邀請函

尊敬的會員，您好:

    中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)成立迄今已將近一

年。回顧過去這段期間，在所有理監幹事的努力以及會員的支持鼓

勵下，醫工商會順利完成三次專家分享的例會活動、一次參訪行程；

並且進行多次產、官、學、研、醫界交流及北、中、南地方、海外

座談聯誼活動。成效卓越、熱鬧非凡，感謝大家的熱情參與！

    同時，本商會的重頭戲「工商服務」也已嶄露了些成績，包含

近廿則的工商服務通告及產業訊息，更有本會徐理事厚美德公司

IPO 投資案媒合等實績，正式發揮醫工商會的核心價值！

    本人謹代表全體工作團隊向您報告，醫工商會訂於中華民國一

百零三年十二月十三日(星期六)十五時三十分假國立陽明大學活

動中心第一會議室舉行中華生物醫學工程商業協進會第一屆第二

次會員大會暨聯誼餐會。會前歡迎參加陽明醫工所主辦【2014 科

技部工程司醫工學門成果發表會暨生物醫學工程及醫材產業高峰

論 壇 】 (AM0830-1530) 需 上 網 免 費 報 名 :

http://hi.ctust.edu.tw/bmes2014/index.php/2014-09-19-14-2

8-28 ，會後歡迎參加與中華民國生物醫學工程學會合辦之聯誼餐

會(台北陶園經典飯店)。

敬請

蒞臨指導

             中華生物醫學工程商業協進會

理事長 葉宗仁 敬邀

http://hi.ctust.edu.tw/bmes2014/index.php/2014-09-19-14-28-28
http://hi.ctust.edu.tw/bmes2014/index.php/2014-09-19-14-28-28

中華生物醫學工程商業協進會(醫工商會)函  - 7 -

中華生物醫學工程商業協進會第一屆第二次會員大會暨聯誼餐會

（會員）出席回函暨委託書

    為便於會員大會暨聯誼餐會之籌備作業，敬請於 2014 年 12 月 07 日（星

期日）前填妥出席回函傳真或 E-mail 至秘書處，感謝您的配合！

E-mail：mail.bizbme@bizbme.org  / neil.wu@bizbme.org

Fax：02-27111035      Tel：02-25116630

會員姓名：                            葷食     素食

 全程參加     參加會員大會但不參加餐會      參加聯誼餐會

 不克出席第一屆第二次會員大會暨聯誼餐會

代 理 委  託  書

立委託書人 因□工作 □路途遙遠 或

□其他原因                  ，確實無法親自出席

中華生物醫學工程商業協進會第一屆第二次會員大會暨聯誼餐會。

特委託 ____________________       為代理人。

此  致            中華生物醫學工程商業協進會

 ※委  託  人：                        (簽章)

   身分證字號：

 ※受 委 託 人 ：                      （簽章）

   身分證字號：

   中     華     民     國         年         月         日
注意事項：一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

二、請持本委託書於開會時向報到處報到。

mailto:mail.bizbme@bizbme.org
mailto:neil.wu@bizbme.org